
 

Cihla hladká II. (Cihla History II.)  Kladecí plán č.2  

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 1 - 

 

Schéma pro výpočet množství zdicích prvků Cihla hladká II. (Cihla History II.) 

Zděné ploty 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Šířka zdi 156 mm  

 Cihla hladká II. (Cihla 
History II.)   

52,9 ks/m²* 

 Cihla hladká II. (Cihla 
History II.)   

6,02 ks/bm 

Poznámka: při šířce spáry 10 mm 

   

Obr. č.1 – Návrh plotu ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 156 mm 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz


 

Cihla hladká II. (Cihla History II.)  Kladecí plán č.2  

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Šířka zdi 322 mm  

 Cihla hladká II. (Cihla 
History II.)   

106 ks/m²* 

 Cihla hladká II. (Cihla 
History II.)   

9,04 ks/bm 

Poznámka: při šířce spáry 10 mm 

   

Obr. č.2 – Návrh plotu ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 322 mm 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz


 

Cihla hladká II. (Cihla History II.)  Kladecí plán č.2  

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Šířka zdi 260 mm  

 Cihla hladká II. (Cihla 
History II.)   

91,6 ks/m²* 

 Cihla hladká II. (Cihla 
History II.)   

7,4 ks/bm 

Poznámka: při šířce spáry 10 mm 

   

Obr. č.3 – Návrh plotu ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 260 mm 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz


 

Cihla hladká II. (Cihla History II.)  Kladecí plán č.2  

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 4 - 

 

 

Návrhy schodišť ze zdicích prvků Cihla hladká II. (Cihla History II.) 

 

 

 

 

 

 

Šířka schodiště 340 mm  Šířka schodiště 340 mm 

 
Cihla hladká II. 
(Cihla History II.)   

10 ks / stupeň   
Cihla hladká II. 
(Cihla History II.)   

10 ks / stupeň 

 

 

 

 

 

 

 

Šířka schodiště 480 mm  Šířka schodiště 322 mm 

 
Cihla hladká II. 
(Cihla History II.)   

10 ks / stupeň   
Cihla hladká II. 
(Cihla History II.)   

4 ks / stupeň 

 

 

 

 

 

 

Šířka schodiště 800 mm  Šířka schodiště 800 mm 

 
Cihla hladká II. 
(Cihla History II.)   

10 ks / stupeň   
Cihla hladká II. 
(Cihla History II.)   

11 ks / stupeň 

 

Obr. č.4 – Návrh schodiště ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 340 mm 

Obr. č.5 – Návrh schodiště ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 340 mm 

Obr. č.6 – Návrh schodiště ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 480 mm 

Obr. č.7 – Návrh schodiště ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 322 mm 

Obr. č.8 – Návrh schodiště ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 800 mm 

Obr. č.9 – Návrh schodiště ze zdicích prvků Cihla hladká II. 
(Cihla History II.) o šířce 800 mm 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz


 

Cihla hladká II. (Cihla History II.)  Kladecí plán č.2  

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 5 - 

 

 

Upozornění : 

 Při stavbě plotů a schodišť  je nutné odebírat zdicí prvky z více palet a více vrstev 

současně, abychom zmírnili barevé rozdíly zděných (jednobarevných i vícebarevných) 

ploch. 

 Spotřebu dlažebních prvků pro daný projekt lze konzultovat na navrhy@diton.cz. 

 

 

 

 

 

Platnost 

 od 3/2020; toto vydání nahrazuje předcházející kladecí návrhy v plném rozsahu. 

 

 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz
mailto:navrhy@diton.cz

